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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
REITORIA

ANEXO I

Ensino

Manutenção
A oio ao Ensino

Pesquisa Extensão Gestão Comissão TOTAL
Aula Atendimento Outras

de Ensino Reunião
ao Aluno Atividades

8 4 2 2-8 2-24 0-22 0-22 0-22 0-22 40h

9 5 2 2-8 2-22 0-20 0-20 0-20 0-20 40h

10 5 2 2-8 2-21 0-19 0-19 0-19 0-19 40h

11 6 2 2-8 2-19 0-17 0-17 0-17 0-17 40h

12 6 2 2-8 2-18 0-16 0-16 0-16 0-16 40h

13 7 2 2-8 2-16 0-14 0-14 0-14 0-14 40h

14 7 2 2-8 2-15 0-13 0-13 0-13 0-13 40h

15 8 2 2-8 2-13 0-11 0-11 0-11 0-11 40h

16 8 2 2-8 2-12 0-10 0-10 0-10 0-10 40h

17 9 2 2-8 2-10 0-8 0-8 0-8 0-8 40h

18 9 2 2-8 2-9 0-7 0-7 0-7 0-7 40h

19 10 2 2-8 2-7 0-5 0-5 0-5 0-5 40h

20 10 2 2-8 2-6 0-4 0-4 0-4 0-4 40h

Ensino

Manutenção
A oio ao ensino

Pesquisa Extensão Gestão Comissão TOTAL
Aula Atendimento Outras

de ensino Reunião
ao aluno Atividades

8 3 2 2-4 1-5 O O O 0-4 20h

9 3 2 2-4 1-4 O O O 0-3 20h

10 3 2 2-4 1-3 O O O 0-2 20h

11 4 2 2-3 O O O O-O 20h

12 4 2 2 O O O O O-O 20h
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ANEXO 11

Campus: GLORIA

Coordenação: Curso Técnico Integrado em Agropecuária

Professor: Jeannede Souzae Silva

Matricula SIAPE N°: l305265 Telefone(79)999290961 E'rnail: jeanne.silva@ifs.edu.br

(x) Efetivo ( ) Substituto ( ) Temporário ( ) 20 h (x) 40 h () 40 h com Dedicação Exclusiva

Professor: Regime de Trabalho Semanal:

A4

Agrcpecuária/LsôérieAI Zootecnia III 3

A~

A3

A5

Ml 4Planejamento de Aulas para as Disciplinas, Preparação e correção de provas

M2
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M3

M4

M5

AE1 Reunião 2

AE2 Atendimento ao aluno 4

AE3 Comissão de Ética em uso Animal (CEUA) 4

AE4 Comissão de Ética em Pesquisa (CEP) 6

AE5 Membro do Conselho Superior 4

AE6 Estágio - Curso tecnologia em Laticínios 3

AE7 Outras atividades 2

APIl

l ••. ,

API2

API3

AEX1

AEX2

AEX3

AEX4

GI2

GIl Coordenaçãode extensão 8
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Gestãolnstitucional

1 4
Aulas 1 3
Manutençãodo Ensino
Apoio aoEnsino 7 25

Pesquisa,Extensãoe Inovação
1 8

Carga Horária Semanal 40

Nossa Sra.Da Glória, 09 de agosto de 2016

LocallData

Professor Coordenador do Curso

~u, SswttcJJ10V0/ 110S8 Ma de Mede!íCS GueCJs SaniCõ
Pr0fessora

Diretor/Gerente deEnsino SIADF n?741?

RoseaneSantos de Jesus
Portaria 1()"18/2016
.Gerente-de Ensino
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